
^/Off^f^/IS^-p

uzavřená podle úst. § 2055 a naši. Občanského zákoníku (zákon é. 89/2012 Sb.

obchodní firma: VINAMET C2, s. r.o
sídlo: Dělnická 12/566. 736 01 Havlřov-Město
IČ: 26845148
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40371.
jednající': Vojtěch Filsák
( dále jen dárce )

a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ: 00843989
jednající: Ing. Ivo Zolneréik, náměstek ředitele pro techniku a provoz
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6.J. OP-054-25. 11. 90
( dále jen obdarovaný )

Dárce daruje obdarovanému pro pracoviště Neurochirurgické kliniky 2ks Samsung LED TV 51-60 a
2ks nastavitelný držák Plasma TV v hodnotě 79. 779, - Ke .

II.
Dárce předmět smlouvy daruje a obdarovaný jej přijímá do svého výhradního vlastnictví. Obdarovaný
prohlašuje, že je mu stav darovaných předmětů znám a dárce naopak prohlašuje, že mu není známa
taková závada, na kterou by byl povinen obdarovaného zvlášť upozornit.

lil.
Vlastnictví předmětu smlouvy přechází na obdarovaného dnem podpisu této smlouvy. K předáni daru
dojde do 14 dnů od podpisu smlouvy, o předáni bude sepsán předávací protokol, který podepíše
oprávněný zástupce pracoviště. Obdarovaný se zavazuje dar používat pro potřeby výše uvedeného
pracoviště v souladu s ustanovením §20 odst. 8 zákona é. 586/1992 Sb. v platném zněni.

IV.
Oprávněni a závazky z této smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce
smluvních stran.

v.
Dárce i obdarovaný shodně prohlašuji, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážné a
srozumitelně, nikoli v tísni, za nápadné nevýhodných podmínek. Dárce souhlasí se zveřejněním svého
Jména a předmětu daru v seznamu dárců a celého zněni smlouvy v Registru smluv.

VI.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsáni druhou smluvní stranou a je vyhotovena ve
dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží pojednám vyhotoveni,

^^'Á^... dne .1S.. SMft V Ostravě dne .M.. ř. :^fí-

dárce

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Tef. :+4M Stl7 371 '11, Fax:+420 596 917 340

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková




